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gültig ab 15.11.2021

B912 ➜ Schulbus: Krälingen - Gelsdorf  ab 15.11.2021

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Krälingen Kapelle
- Mitte
- Grundschule
Häselingen Abzw.
- Vellen
- Abzw. Lanzerath
Freisheim Kirche
Berg (b Altenahr) Friedhof
- Zum Vischeltal
Hilberath Hilberath
Kalenborn (b Altenahr) Brunnenstraße
- Spielplatz
- Kalenborner Höhe
Gelsdorf Grundschule

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.50
7.51
7.54
7.59
8.03
8.05
8.06
8.15

S = an Schultagen

B912

➜

Schulbus: Gelsdorf - Krälingen  ab 15.11.2021

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS

Gelsdorf Grundschule
Kalenborn (b Altenahr) Kalenborner Höhe
- Spielplatz
- Brunnenstraße
Hilberath Hilberath
Berg (b Altenahr) Zum Vischeltal
- Friedhof
Freisheim Kirche
Häselingen Abzw. Lanzerath
- Vellen
- Abzw.
Krälingen Grundschule
- Mitte
- Kapelle

11.55
1203Y
1205Y
1206Y
1210Y
1215Y
1218Y
1220Y
1221Y
1222Y
1223Y
1224Y
1225Y

12.31

13.36
1344Y
1346Y
1347Y
1351Y
1356Y
1359Y
1401Y
1402Y
1403Y
1404Y
1405Y
1406Y

14.12

15.26
1534Y
1536Y
1537Y
1541Y
1546Y
1549Y
1551Y
1552Y
1553Y
1554Y
1555Y
1556Y

16.02

S = an Schultagen y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen


